檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號

聯絡人：林品嘉

聯絡電話：02-28227101 分機3501

電子郵件：wanling@ntunhs.edu.tw

傳真：02-28264238

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月2日

發文字號：北護通識字第1070004095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於107年4月27日(星期五)舉辦106學年度下學期

「實用中文寫作教學工作坊」，敬邀貴校師生踴躍報名參

與，請查照。

說明：

一、活動時間:107年4月27日(星期五)下午13：20至17：30

二、活動地點:本校石牌校區親仁樓B118

三、線上報名網址：https://goo.gl/qnUiyd

四、報名時間:即日起至107年4月20日(星期五)截止，報名前

請詳讀報名網址內公告說明。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：姚彥淇副教授、通識教育中心 2018-04-02
09:47:33